平成２５年　４月１２日
各位

会社名　　日本高周波鋼業株式会社
代表者名　取締役社長　大西　功一
（コード番号 ５４７６ 東証１部）
問合せ先　総務部長　田尾　圭祐
（TEL ０３－５６８７－６０２３）

　当社は、平成２５年４月１２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行う
ことに内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．役員の異動

　１．退任予定取締役

　　　平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会の終結をもって退任の予定

　　　平賀　範明（現：非常勤取締役）

　２．新任取締役候補

　　　平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会において選任の予定

　　　鹿礒　正人（現：株式会社神戸製鋼所）

　　　　　　　　（新：非常勤取締役）

　３．昇任予定取締役

　　　平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において決定予定

　　　林田　敬一　（現：常務取締役　研究開発の管掌）

　　　　　　　　　（新：専務取締役　研究開発の管掌）

　４．補欠監査役候補

　　　平成２５年６月下旬開催予定の株主総会において選任の予定

　　　城之尾辰美（税理士）

以　上

役員の異動に関するお知らせ